2019.3.28 星期四 编辑 董佳理 校对 闫增旗 E-mail：djl@pdsxww.com

A7本市·服务

刘勇军：

本院受理原告中国建设银行股份

有限公司平顶山分行与你金融借款合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭

传票。自公告发出之日起经过 60 日即

视为送达，提出答辩状和举证的期限均

为公告期满后的 15 日内。定于举证期

满后次日上午9时（遇法定节假日顺延）

在本院第五审判庭开庭审理，逾期将依

法裁判。

特此公告。

湛河区人民法院
公 告

郭伟、张月龄：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行与你们金融借款合同

纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状

副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传

票。自公告发出之日起经过60日即视为

送达，提出答辩状和举证的期限均为公告

期满后的15日内。定于举证期满后次日

上午10时（遇法定节假日顺延）在本院第

五审判庭开庭审理，逾期将依法裁判。

特此公告。

湛河区人民法院
公 告

湛河区人民法院
公 告

张江河：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行诉你金融借款合同纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。

自公告发出之日起经过六十日即视为送

达，提出答辩状和举证的期限均为公告期

满后的十五日内。并定于期满后第1日8

时30分(遇法定节假日顺延)在本院第四审

判庭公开开庭审理此案。逾期将依法缺

席判决。

特此公告。

□记者 杨元琪

本报讯 记者昨天从市气象
台获悉，今起三天我市以多云或
晴天为主，受冷空气影响，气温

有所下降。
回温的过程不是一蹴而就

的，倒春寒时不时也要刷些存在
感。据市气象台工作人员介绍，
今起三天我市以多云或晴天为

主，受南下冷空气影响，我市将刮
起阵阵东北风，气温较前些天也
有所下降。今天白天最高温度
20℃，明天维持在21℃上下，后天
降至18℃左右。风力较大，大家

出行注意安全，谨防高空坠物。
今天白天到夜里，多云，东北风

4级左右，20℃至9℃。29日，多云
到晴天，9℃至21℃。30日，晴天间
多云，东北风4到5级，9℃至18℃。

□记者 丁进阳

本报讯 昨天，记者从市白龟
湖综治办获悉，3 月 29 日至 31
日，我市将在白龟湖北岸举行增
殖放流活动，届时将投放食草食
藻类鱼苗700万尾，欢迎广大市

民积极前往参与。
白龟湖是我市重要的饮用

水源地，为保护白龟湖水质和生
态平衡，我市从2011年开始每年
都开展增殖放流活动，已相继投
放食草食藻类鱼苗4700多万尾。

市白龟湖综治办有关负责

人告诉记者，今年我市将继续在
白龟湖举行增殖放流活动，计划
投放鲢鱼、草鱼等食草食藻类鱼
苗700万尾。此次增殖放流活动
从3月29日开始，至3月31日结
束，具体时间为上午8点半至11
点半，地点位于新城区湖滨路平

顶山学院南门东约200米处。此
次增殖放流活动欢迎广大市民
积极参与，市白龟湖综治办和相
关部门在现场准备了塑料盆等
各类投放工具，大家直接前往参
与投放鱼苗即可，不用自带工
具。

□记者 娄刚

本报讯 记者昨天从市图书馆
获悉，该馆主办的平图讲坛2019年
第一期定于3月30日（本周六）举
办公益英语启蒙讲座，邀请专家闫
娜娜为喜欢英语的儿童及家长授
课。

据介绍，闫娜娜是华中科技大
学法律专业（德语方向）学士、华中
科技大学英语专业学士、对外经贸
大学金融法研究生、中科院心理所
教育及发展心理学硕士、全国幼儿
园园长培训中心“幼儿园英文课程
研究”课题组成员。她的讲座将围
绕“3～6岁英文启蒙的关键点”进
行，时间60至90分钟。重点阐述
为什么要培养双语宝宝、英语启蒙
的最佳时间、如何将幼儿多维启蒙
融入英文启蒙中等内容。

3至6岁的儿童家长可从即日
起到湛南路市图书馆二楼服务台
报名。

讲座时间：3 月 30 日上午 10
点，地点：湛南路市图书馆二楼“梦
想剧场”。

□记者 傅纪元

本报讯 市招办昨天发布消
息，2019年上半年全国计算机等
级考试将于3月30日、31日举行，
我市共有考生7807人，考点设在
河南城建学院、平顶山学院。

据了解，今年上半年计算机
等级考试设四个考试级别，均为
上机考试，其中一级、四级考试时
间为90分钟，二级、三级考试时
间为120分钟。考生不受年龄、
职业、学历等条件的限制，任何人
均可选考不同等级的考试。我市

共设两个考点，其中平顶山学院
4703人，城建学院3104人。

市招办强调，考试前考生须
认真阅读《考场规则》和《国家教
育考试违规处理办法》，携带准考
证和有效身份证件参加考试，考
试时自觉遵守考场纪律。考生有

携带手机等通信工具、抄夹带、替
考等违纪行为的，其所报名参加
考试的各阶段、各科成绩无效；考
生有组织团伙作弊等行为的，可
以视情节轻重同时给予暂停参加
该项考试1至3年的处理，情节特
别严重的最高可判刑7年。

□记者 娄刚

本报讯 记者昨天从市文化
广电和旅游局获悉，2019茉莉芬
芳鹰城名家讲读音乐会“漫步动
漫经典 ”——杨牧之钢琴独奏音
乐会定于3月30日在市文化艺
术中心一楼音乐厅举行，喜欢钢
琴的市民届时可自由入场观赏。

据介绍，杨牧之1992年12月
生于我市，曾就职于市文化广电
和旅游局，担任平顶山民族乐团
打击乐演奏员。他5岁起开始修
习钢琴，师从我市音乐教育家郑
响声先生。后于2009年前往华
中师范大学学习深造，师从于音
乐学院钢琴系主任詹艺红教
授。进入大学后跟随黑龙江省
著名钢琴教育家、演奏家吴瑕教
授学习。曾荣获中国音乐学院
青少年钢琴大赛三等奖、黑龙江
省第一届音乐调研大赛一等奖，
多次获得省、市级各类奖项。

演出时间：3月30日15：00，
无需领取门票，按秩序提前半小
时入场。

微友“东方红艳”在车牌号
为豫 D91793 的 20 路公交车上捡
到一件衣服，请失主拨打电话
15137595594联系认领。

便民服务
热 线

市长热线：12345 市工商局申诉举报热线：12315 市消协投诉热线：2996315 2999315 市教育局政风行风热线：2629909（周一至周五）2629911（周六、周日）
市环保局环境投诉热线:12369 建设系统服务热线：12319 市质监局打假维权咨询服务热线：12365 物价举报：12358 电力抢修：95598 自来水抢修：2830000 出租车：2345000
公交：3382000 交通运输服务监督电话：12328 市国税局：12366 平顶山火车站问询处：7187179 市旅游局：2880000 2884444 市政府纠风办：2665657 市司法局政风行风热线：4944673

冷风又来 今起三天气温回落

昨天，民警在检查危化
品运输车辆的罐体紧急切断
阀的灵活状况。当日，市公
安局轻工路派出所交管巡防
大队对辖区内两家从事危化
品运输企业的百余台特种车
辆进行集中安全检查，对发
现的故障当场进行排除，使
车辆安全防护设施始终保持
在完好状态中。

本报记者 李英平 摄

给危化品车辆
安全“把脉”

本周六平图讲坛有
公益英语启蒙讲座

杨牧之钢琴独奏
音乐会本周六上演

留言台

来白龟湖投放鱼苗吧
时间：3月29日至31日 地点：平顶山学院南门东约200米处

我市7807名考生周末参加计算机等级考试